MVCORP SAS

Direccion Matriz: Los Robles E14-120 y Los Romeros
Direccion Sucursal: QUITO

Agente de

Retencion:

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD: SI

R.U.C: 1793117880001
FACTURA
No. 001-001-000003263

NUMERO DE AUTORIZACION

2004202301179311788000120010010000032632612197618

FECHA Y HORA DE AUTORIZACION:

AMBIENTE: PRODUCCION
EMISION: NORMAL

CLAVE DE ACCESO:

2023-04-20 11:15:03

2004202301179311788000120010010000032632612197618

Razo6n Social / Nombres y Apellidos: FERRETERIAS FERRIGONZ S.A.

Identificacion: 1792086930001
Fecha Emisiéon: 20/04/2023

Direccion: VELASCO IBARRA 040703 Y VICENTE ESTRELLA (A
UNA CUADRA DEL RESTAURANTTE INTI RAIMI)
TABACUNDOECUADOR
Cadigo Cadigo Cantidad Descripcion Precio
Principal Auxiliar Unitario
VABOLAAG 2.00 VALVULA BOLA AGUA 2" PN25 PASO TOTAL DOUBLE 23.89
2PDB LIN .
VACORTEL 6.00 LLAVE DE CORTE HH 1/2" PN25 BRONCE DOUBLE 3.30
2BR LIN .
VACHECKH 10.00 VALVULA CHECK HORIZONTAL CLAPETA NITRILO 3.10
ON12DL 1/2" DOUBLE LIN .
VABOLAAG 12.00 VALVULA BOLA AGUA 1/2" PN25 PASO TOTAL 2.96
12PDB DOUBLE LIN .
VACHECKH 2.00 VALVULA CHECK HORIZONTAL CLAPETA NITRILO 1" 6.33
ON1DL DOUBLE LIN .

FORMA DE PAGO

Forma de Pago Valor Plazo Unidad de
Tiempo
01 164.37 0 dias

Informacion Adicional
Notificaciones: Se envian a la direcciones siguientes:
emailCliente: comprascayambe@ferrigonz.com.ec

direccion: VELASCO IBARRA 040703 Y VICENTE
ESTRELLA ( A UNA CUADRA DEL RESTAURANTTE INTI
RAIMI)

comentario: cayambe/matriz chile y ascazubi Basado en

SUBTOTAL 12%

SUBTOTAL 0%

SUBTOTAL No objeto de IVA
SUBTOTAL Exento de IVA
SUBTOTAL SIN IMPUESTOS
TOTAL Descuento

ICE

IVA 12%

IRBPNR

Descuento Precio
Total

0.00 47.78

0.00 19.80

0.00 31.00

0.00 35.52

0.00 12.66

146.76

0.00

0.00

0.00

146.76

0.00

0.00

17.61

0.00



Ofertas de ventas 3437. Basado en Pedidos de cliente 2452. PROPINA 0.00

telefono: 022364808 VALOR TOTAL 164.37
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